Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wwrv.camaradearacoiabadaserra.so,qov.br

CNPJ: ó0.113.17210001-01

rNDrcAÇÃo N' lt t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, posto que, a mencionada
pracinha é um local ideal para a construção de quadra poliesportiva e outra de

basquete, as quais proporcionariam uma melhor qualidade de vida aos
moradores locais e a ampliação da recreação e saúde advindas por meio da
prática esportiva.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 03 de Março de2.023.

OSWALDO ELIAS DA S JUNIOR

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Construir uma quadra poliesportiva e outra de basquete
3, na pracinhalocalizada ao lado da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra,
no Jardim Nogueira.

(JUNINHO DA FARMÁCIA)
VEREADOR